
RĪGAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS CENTRĀLĀS ADMINISTRĀCIJAS IEPIRKUMU PĀRVALDES 

2025. GADA IEPIRKUMU PLĀNS 

Nr.p.k. Iepirkuma priekšmets PASŪTĪTĀJS CPV kods 

Plānotais iepirkuma 

izsludināšanas gads un 

ceturksnis/ mēnesis 

Iepirkuma līguma veids un plānotā 

iepirkumu veikšanas kārtība saskaņā ar 

PIL 

1 
Ielu un ietvju uzturēšanas tehnikas iegāde 

gaisa kvalitātes uzlabošanai 
ĀMD 

34000000-7 

34921100-0 
I ceturksnis atklāts konkurss, piegāde 

2 
Rīgas valstpilsētas ielu seguma periodiskās 

atjaunošanas darbi 
ĀMD 45233120-6 I ceturksnis atklāts konkurss, būvdarbi 

3 LED gaismekļu piegāde un uzstādīšana ĀMD 
34993000-4 

45316100-6 
I ceturksnis atklāts konkurss, pakalpojums 

4 

Gājēju ietvju seguma pārbūves vai izbūves  

būvniecības ieceres dokumentācijas 

izstrāde un autoruzraudzība 

ĀMD 45233120-6 I ceturksnis atklāts konkurss, būvdarbi 

5 

Altonavas ielas satiksmes pārvada 

būvniecības ieceres dokumentācijas 

izstrāde un autoruzraudzība 

ĀMD 
71322000-1 

71248000-8 
I ceturksnis atklāts konkurss, pakalpojums 

6 
Būvdarbu un pasākumu zonu apbraucamo 

maršrutu ģenerēšana 
ĀMD 71322500-6 I ceturksnis atklāts konkurss, pakalpojums 

7 
Transporta būvju speciālās inspekcijas 

2025. gadā 
ĀMD 71700000-5 I ceturksnis atklāts konkurss, pakalpojums 

8 
Sētnieku pakalpojumi, lapu un zaru savāk-

šana, atkritumu urnu tīrīšanas pakalpojumi 
ĀMD 

98341130-5 

90918000-5 
I ceturksnis atklāts konkurss, pakalpojums 

9 
Būvuzraudzība reģionālās un pilsētas 

nozīmes veloinfrastruktūras izveidei Rīgā 
ĀMD 71520000 I ceturksnis atklāts konkurss, pakalpojums 

10 

Luksoforu atjaunošana un modernizācija, 

monitoringa programmas SWARCO 

Cloud atjaunināšana, tai pieslēgto iekārtu 

monito-ringa un kļūdu pazinojumu 

reģistrēšanai  

ĀMD 45316213-1 I ceturksnis atklāts konkurss, pakalpojums 

11 
Sadzīves bīstamo atkritumu specializēto 

pieņemšanas vietu apsaimniekošana 
MVD 90523000-9  I ceturksnis atklāts konkurss, pakalpojums 

12 
Pārstādīto un jaunstādīto koku laistīšana un 

kopšana Latgales ielā 
MVD 77300000-3  I ceturksnis atklāts konkurss, pakalpojums 



13 
Par bīstamo koku un zaru zāģēšanu Rīgas 

valstspilsētas pašvaldības kapsētās 
MVD 77210000-5  I ceturksnis atklāts konkurss, pakalpojums 

14 

1.kārtas būvniecības dokumentācijas 

izstrā-de un autoruzraudzība metu 

konkursa „Me-moriāla „Lielie kapi” 

vērtību saglabāšana un vietas attīstība 

PAD 
71242000-6 

71248000-8 
I ceturksnis atklāts konkurss, pakalpojums 

15 
Tehnisko izpēšu veikšana 11.novembra 

krastmalas attīstībai 
PAD 71300000-1 I ceturksnis atklāts konkurss, pakalpojums 

16 
Apkaimju centru konceptplānu sadaļu 

izstrāde  
PAD 73300000-5  I ceturksnis atklāts konkurss, pakalpojums 

17 

Stacionāro elektromehānisko riteņkrēslu 

pacēlāju un mobilo pacēlāju personas 

pārcelšanai automašīnā piegāde un 

uzstādīšana 

LD 
42416300-8  

45262640-9  
I ceturksnis atklāts konkurss, pakalpojums 

18 

Sociālās rehabilitācijas centra pakalpojumi 

darbaspējīgām nestrādājošām personām 

pēc brīvības atņemšanas soda izciešanas 

un/vai personām bez noteiktas dzīvesvietas 

ar izmitināšanu un ēdināšanu 

LD 85320000-8  I ceturksnis PIL 10.panta iepirkums, pakalpojuma līgums 

19 

Fiziskās apsardzes pakalpojums Rīgas 

valstspilsētas pašvaldības Labklājības 

depar-tamenta pakļautības iestāžu 

vajadzībām 

LD 79710000-4 I ceturksnis PIL 10.panta iepirkums, pakalpojuma līgums 

20 

Ilgstošas sociālās aprūpes un sociālās 

rehabilitācijas pakalpojums bērniem 

bāreņiem un bez vecāku gādības 

palikušiem bērniem 

LD 85311300-5 I ceturksnis PIL 10.panta iepirkums, pakalpojuma līgums 

21 

Īslaicīgās sociālās aprūpes un sociālās 

rehabilitācijas pakalpojums institūcijā 

personām bez noteiktas dzīvesvietas 

LD 85311300-5 I ceturksnis PIL 10.panta iepirkums, pakalpojuma līgums 

22 
Krīzes centra pakalpojums Rīgas 

valstspilsētas pašvaldības iedzīvotājiem 
LD 85311300-5 I ceturksnis PIL 10.panta iepirkums, pakalpojuma līgums 

23 

Atbalsta personas pakalpojums ģimenēm, 

kuras audzina bērnu ar funkcionēšanas 

traucējumiem 

LD 85300000-2   I ceturksnis PIL 10.panta iepirkums, pakalpojuma līgums 

24 Specializētās darbnīcas pakalpojums LD 85311300-5 I ceturksnis PIL 10.panta iepirkums, pakalpojuma līgums 



25 
Tehnisko palīglīdzekļu iegāde (mājokļu 

vides pielāgošanas projektā) 
LD 42410000-3 I ceturksnis Atklāts konkurss, piegādes līgums 

26 

Datortehnikas, audio un video tehnikas 

iegāde darba ar jaunatni īstenošanai 

projekta “Digitālā darba ar jaunatni 

sistēmas attīstība pašvaldībās” ietvaros 

IKSD 
30230000-0 

32300000-6 
I ceturksnis Atklāts konkurss, piegādes līgums 

27 

Transporta pakalpojums Rīgas kolektīviem 

XIII Latvijas Skolu jaunatnes dziesmu un 

deju svētku laikā 

IKSD 60140000-1  I ceturksnis Atklāts konkurss, pakalpojumu līgums 

28 

Par autotransporta tehnisko apkopi, 

remontu, rezerves daļu un 

autokomplektējošo daļu piegādi, 

transportlīdzekļu krāsošanu 

RPP 50110000-9 I ceturksnis 

Pakalpojuma līgums saskaņā ar Publisko 

iepirkumu likuma 8. panta pirmās daļas 

1. punktu  

29 Formas tērpu elementu piegāde RPP 35811200-4  I ceturksnis 

Piegādes līgums saskaņā ar Publisko 

iepirkumu likuma 8. panta pirmās daļas 

1. punktu  

30 

Automātiskā transportlīdzekļu valsts 

reģistrācijas numura zīmju nolasīšanas/ 

atpazīšanas un ceļu satiksmē izdarītu 

ātruma pārkāpumu uzraudzības sistēmas 

noma 

RPP 34971000-4 I ceturksnis 

Pakalpojuma līgums saskaņā ar Publisko 

iepirkumu likuma 8. panta pirmās daļas 

6. punktu  

31 Par pasta pakalpojumiem RPP   I ceturksnis Pakalpojums; Atklāts konkurss 

32 Komandējuma pakalpojumi Centralizēts 63510000-7  I ceturksnis Pakalpojums; Atklāts konkurss 

33 

Rīgas valstspilsētas pašvaldības 

amatpersonu un darbinieku veselības 

apdrošināšana un Rīgas valstspilsētas 

pašvaldības izglītības iestāžu amatpersonu 

un darbinieku veselības apdrošināšana 

Centralizēts 66512200-4  I ceturksnis Pakalpojums; Atklāts konkurss 

34 Fotografēšanas pakalpojumi RITA 79961000-8 I ceturksnis Pakalpojums; 9.pants 

35 

Rīgas pilsētas pašvaldības reklāmas 

kampaņu realizācija vides, specializētajos 

tūrisma nozares un aviokompāniju medijos 

RITA 79341000-6  I ceturksnis Pakalpojums; Atklāts konkurss 

36 

Ārvalstu mediju plānošanas un iegādes 

pakalpojumu realizācija Rīgas vasaras 

starptautiskajai kampaņai 

RITA 
79341400-0 

79341200-8  
I ceturksnis Pakalpojums; Atklāts konkurss 



37 
Radošās reklāmas aģentūras pakalpojumi: 

kampaņu izstrāde 
RITA 

79341400-0 

79341200-8 
I ceturksnis Pakalpojums; Atklāts konkurss 

38 
Rīgas pozīciju nodrošināšana 

Europeanbestdestinations.com topā 
RITA 79341200-8 I ceturksnis Pakalpojums; Sarunu procedūra 

39 

Globālo biznesa pakalpojumu centru 

konference - Dalīto pakalpojumu un 

ārpakalpojumu tīkla ārpakalpojumu nedēļa 

(GBS forum - SSON Outsourcing week 

RITA 79952000-2 I ceturksnis Pakalpojums; Sarunu procedūra 

40 

Vēlēšanu zīmju izgatavošana un piegāde 

2025.gada Rīgas  valstspilsētas pašvaldības 

vēlēšanām 

Vēlēšanu 

komisija 
22458000-5  I ceturksnis Piegādes līgums/ Atklāts konkurss 

41 

Bezpilota gaisa kuģu un ar to vadību saistī-

tās programmatūras iegāde Rīgas valstspil-

sētas pašvaldības policijas vajadzībām 

RDA 34711200-6 I ceturksnis Piegādes līgums/ Atklāts konkurss 

42 Arcgis kredītu iegāde RDA 72212218-0 I ceturksnis Pakalpojumu līgums/ PIL 9. pants 

43 
Bezpilotu gaisa kuģu bāzes stacijas 

būvniecība 
RDA 

71315000-9 

71000000-8 

44112000-8 

I ceturksnis Pakalpojumu līgums/ PIL 9. pants 

44 
Microsoft tehniskā atbalsta pakalpojumu 

iegāde 
RDA 72261000-2 I ceturksnis Pakalpojumu līgums/ Atklāts konkurss 

45 
Mobilo telekomunikāciju pakalpojumu 

sniegšana 
RDA 64210000-1 I ceturksnis Pakalpojumu līgums/ Atklāts konkurss 

46 

Rīgas valstspilsētas pašvaldības vienotas 

tīmekļvietņu sistēmas un rīdzinieka portāla 

izstrāde, uzturēšana un attīstība 

RDA 72000000-5 I ceturksnis Pakalpojumu līgums/ Atklāts konkurss 

47 
Strukturēto kabeļu sistēmu komponenšu 

piegāde un integrācija 
RDA 45314320-0 I ceturksnis Būvdarbi/ Atklāts konkurss 

48 Videonovērošanas sistēmas apkalpošana RDA 50343000-1 I ceturksnis Pakalpojumu līgums/ Atklāts konkurss 

49 

Rīgas Brāļu kapu teritorijas ūdensapgādes 

inženiertīklu sistēmas atjaunošanas 

projekta  2. un 3. kārtas realizācija 

RPA 45232150-8 I ceturksnis Būvniecības līgums/ PIL 9. pants 

50 

Rīgas Centrālās bibliotēkas Bolderājas 

filiālbibliotēkas dārza labiekārtošana pēc 

aprites ekonomikas  principiem 

REA 71000000-8 I ceturksnis Pakalpojumu līgums/ PIL 9. pants 



51 

Par revīzijas pakalpojumiem Eiropas 

Investīciju bankas atbalsta programmas 

ELENA projektam “Rīga renovē (Riga 

Renovates)” (PVM ID APS 0316) 

REA 79200000-6 I ceturksnis Pakalpojumu līgums/ PIL 9. pants 

52 

Inovatīva zemas temperatūras apkures 

risinājuma projektēšana un uzstādīšana 

RCT Piena paviljonā (MULTICLIMACT 

projekta ietvaros) 

REA 
71000000-8; 

51000000-9 
I ceturksnis Pakalpojumu līgums/ atklāts konkurss 

53 
3 kvartālu augstas detalizācijas vīziju 

iepirkums (RenewAll) 
REA 71000000-8 I ceturksnis Pakalpojumu līgums/ PIL 9. pants 

54 

PFAS monitorings notekūdens sistēmā 

atbilstoši Rīgas PFAS risku plānam 

(EMPEREST) 

REA 90000000-7 I ceturksnis Pakalpojumu līgums/ PIL 9. pants 

55 

Inovāciju ieviešana CO2 emisiju 

samazināšanai NetZero Pilot Cities, 

APS1750, ietvaros 

REA 51000000-9 I ceturksnis Pakalpojumu līgums/ atklāts konkurss 

56 
Klimata rīcības plāna integrētu datu 

ievadtabulu izstrāde (CommitClimate) 
REA 71000000-8 I/II ceturksnis Pakalpojumu līgums/ PIL 9. pants 

57 

Datu ekspertīze un metodoloģija SEG 

emisiju faktoru un ekonomisko faktoru 

aprēķiniem (Climate-4-CAST) 

REA 71000000-8 I/II ceturksnis Pakalpojumu līgums/ PIL 9. pants 

58 Inženiersistēmu apkopes darbi CA NP 50710000-5 I ceturksnis Pakalpojumu līgums/ PIL 9. pants 

59 Teritorijas uzkopšanas darbi CA NP 90910000-9 I ceturksnis Pakalpojumu līgums/ Atklāts konkurss 

60 
Grāmatas “Mūsu bērns” vai ekvivalentas 

grāmatas iegāde 
CA NP 22110000-4  I ceturksnis piegādes līgums 

61 

Apsardzes signalizācijas un automātisko 

ugunsaizsardzības signalizācijas iekārtu 

apkalpošana, trauksmes pogu pakalpojuma 

un apsardzes funkciju  nodrošināšana. 

CA NP 
79710000-4, 

31625200-5 
I ceturksnis Pakalpojumu līgums/ Atklāts konkurss 

62 Angļu valodas kursi vadītājiem CA CRP 
80580000-3 

79632000-3 
I ceturksnis Pakalpojumu līgums/ PIL 9. pants 

63 

Rīgas Skanstes pirmsskolas ēkas 

Grostonas ielā 6, Rīgā, jauna būvniecība 

un teritorijas labiekārtošana 

ĪD 45000000-7 I/II ceturksnis Būvdarbu līgums/ Atklāts konkurss 

64 Luksoforu remontmateriālu iegāde ĀMD 31600000-2 II ceturksnis atklāts konkurss, piegāde 



65 

Ceļu horizontālo apzīmējumu uzturēšanas 

darbi Rīgas pilsētas ielās no 2026.gada līdz 

2030.gadam  

ĀMD 45233221-4 II ceturksnis atklāts konkurss, pakalpojums 

66 
Viedo pilsētvides tehnoloģiju ieviešana 

Rīgas apgaismojuma sistēmā 
ĀMD 

45316100-6 

31600000-2 
II ceturksnis atklāts konkurss, pakalpojums 

67 Triecienslāpētāju atjaunošana un apkope  ĀMD 50230000-6 II ceturksnis atklāts konkurss, pakalpojums 

68 

Ielu apgaismojuma atjaunošanas, 

projektēšanas un jaunbūves tehniskās 

dokumentācijas izstrāde 

ĀMD 71322000-1 II ceturksnis atklāts konkurss, pakalpojums 

69 

Gājēju pāreju izbūves un pārbūves 

būvniecības ieceres dokumentācijas 

izstrāde un autoruzraudzība (VV) 

ĀMD 
71322000-1 

71248000-8 
II ceturksnis atklāts konkurss, pakalpojums 

70 

Gājēju un velosipēdistu ceļu ierīkošana 

Rīgas apkaimēs, būvniecības ieceres 

dokumentācijas izstrāde un 

autoruzraudzība (iepirkums ar vairākām 

daļām) 

ĀMD 
71322000-1 

71248000-8 
II ceturksnis atklāts konkurss, pakalpojums 

71 

Krustojumu būvniecības ieceres 

dokumentācijas izstrāde un 

autoruzraudzība 

ĀMD 

71322000-1 

71248000-8 

45233125-1 

II ceturksnis atklāts konkurss, pakalpojums 

72 
Stādījumu izveidošanas, ierīkošanas un 

apsaimniekošanas pakalpojumi 
ĀMD 77310000-6 II ceturksnis atklāts konkurss, pakalpojums 

73 
Tehniskā apsardze Kroņu ielā 13b un 

Ķeguma ielā 66 
ĀMD 79710000-4 II ceturksnis 2.pielikuma pakalpojumi 

74 
Labiekārtojuma elementu atjaunošana un 

pārkrāsošana 
ĀMD 

50800000-3 

45442180-2 
II ceturksnis atklāts konkurss, pakalpojums 

75 

Gaisa tilta pārbūves būvniecības ieceres 

dokumentācijas izstrāde un 

autoruzraudzība 

ĀMD 
71322000-1 

45221000-3 
II ceturksnis atklāts konkurss, pakalpojums 

76 
Par bezpalīdzīgā stāvoklī nonākušu 

savvaļas dzīvnieku aprūpi 
MVD 85200000-1  II ceturksnis atklāts konkurss, pakalpojums 

77 Daugavas šķērsojuma priekšizpēte PAD 73300000-5  II ceturksnis atklāts konkurss, pakalpojums 

78 
Ķengaraga apkaimes centra būvprojektu 

izstrāde un autoruzraudzība 
PAD 

71242000-6  

71248000-8  
II ceturksnis atklāts konkurss, pakalpojums 

79 
Bioloģiskās daudzveidības pilsētas 

demonstrācijas zonas izveide Lucavsalā 
PAD Tiks precizēts  II ceturksnis atklāts konkurss, pakalpojums 



80 

Veselību veicinošas aktivitātes  projekta 

“Mēs par veselīgu Rīgu!” (PVS ID 

APS1654) vajadzībām 

LD 80500000-9 II ceturksnis PIL 10.panta iepirkums, pakalpojuma līgums 

81 

Mēbeļu piegāde Rīgas valstspilsētas 

pašvaldības Labklājības departamentam un 

tā pakļautības iestādēm 

LD 39000000-2 II ceturksnis Atklāts konkurss, piegādes līgums 

82 

Vienreizēja transporta pakalpojuma 

sniegšana personām ar funkcionāliem 

traucējumiem 

LD 60130000-8 II ceturksnis Atklāts konkurss, pakalpojuma līgums 

83 
Aprūpe mājās pakalpojums personas 

dzīvesvietā 
LD 85312400-3 II ceturksnis PIL 10.panta iepirkums, pakalpojuma līgums 

84 

Pilsētvides Ziemassvētku noformējuma 

uzstādīšanas pakalpojumi, kā arī 

uzturēšanas, demontāžas pakalpojumi 

IKSD 

51000000-9 

50232110-4 

45111100-9  

II ceturksnis Atklāts konkurss, pakalpojumu līgums 

85 

Ārvalstu mediju plānošanas un iegādes 

pakalpojumu realizācija Rīgas ziemas 

starptautiskajai kampaņai 

RITA 
79341400-0 

79341200-8 
II ceturksnis Pakalpojums; Atklāts konkurss 

86 
Stenda vietas nodrošināšana izstādē 

MIPIM 2026 
RITA 79952000-2  II ceturksnis Pakalpojums; Sarunu procedūra 

87 

Organizatoriskie pakalpojumi Rīgas 

valstspilsētas un tās partneru 

reprezentācijas izstrādei, nodrošināšanai 

un īstenošanai starptautiskajā nekustamo 

īpašumu izstādē “MIPIM 2026” Kannās, 

Francijā 

RITA 79952000-2  II ceturksnis Pakalpojums; Atklāts konkurss 

88 
Rīgas stenda nodrošināšanas pakalpojumi 

izstādē MIPIM 2026/2027 
RITA 

79900000-3 

39155400-6 

45223000-6 

79950000-8 

79956000-0  

39154100-7  

II ceturksnis Pakalpojums; Atklāts konkurss 

89 Informatīvo materiālu druka ar piegādi RITA 22900000-9 II ceturksnis 
Pakalpojums; Vispārīgā vienošanās - PIL 9. 

pants 

90 

Globālo biznesa pakalpojumu centru 

conference - Delolitte konference (GBS 

forum - Deloitte Conference) 

RITA 79952000-2 II ceturksnis Pakalpojums; Sarunu procedūra 

91 ABSL Europe pasākums Rīgā RITA 79952000-2 II ceturksnis Pakalpojums; Atklāts konkurss 



92 
Potenciālo investīciju projektu piesaiste 

Rīgā 
RITA 79310000-0 II ceturksnis Pakalpojums; Atklāts konkurss 

93 
Medicīnas tūrisma mārketinga 

pakalpojumi 
RITA 

79341400-0 

79341200-8 
II ceturksnis Pakalpojums; Atklāts konkurss 

94 
Bezpilotu gaisa kuģu apdrošināšana (dronu 

civiltiesiskajai apdrošināšanai) 
RDA 66516200-2 II ceturksnis Pakalpojumu līgums/ PIL 9. pants 

95 
Bezpilotu gaisa kuģu apdrošināšana 

(HULL jeb mantiskajai apdrošināšana) 
RDA 66514140-9 II ceturksnis Pakalpojumu līgums/ PIL 9. pants 

96 
Datu analītikas speciālistu darba resursu 

nodrošināšana 
RDA 72300000-8 II ceturksnis Pakalpojumu līgums/ Atklāts konkurss 

97 
Gaisa kvalitātes un meteoroloģijas sensoru 

nodrošināšana 
RDA 

38400000-9, 

50410000-2, 

50433000-9 

II ceturksnis Piegādes līgums/ Atklāts konkurss 

98 Ievainojamību skenēšanas rīks “Nessus” RDA 72212218-0 II ceturksnis Pakalpojumu līgums/ PIL 9. pants 

99 
Kiberdrošības pārvaldības pakalpojumu 

sniegšana Rīgas valstspilsētas pašvaldībai 
RDA 79417000-0 II ceturksnis Pakalpojumu līgums/ PIL 9. pants 

100 
Mākslīgā intelekta pilotprojekts (Inovāciju 

fonds) 
RDA 

72200000-7  

72267000-4  
II ceturksnis Pakalpojumu līgums/ PIL 9. pants 

101 
Nekustamā īpašuma apsaimniekošanas 

sistēmas izstrāde un uzturēšana 
RDA 72000000-6 II ceturksnis Pakalpojumu līgums/ Atklāts konkurss 

102 Video sienas iegāde un uzstādīšana RDA 32000000-3 II ceturksnis Piegādes līgums/ Atklāts konkurss 

103 

Rīgas Brāļu kapu kokaugu ikgadējā 

apkope (polderēšana, vainagu kopšana) un 

dzīvžogu apgriešana  

RPA 77340000-5 II ceturksnis Pakalpojumu līgums/ PIL 9. pants 

104 
Rīgas Brāļu kapu Depozitāriju 

atjaunošanas projekta izstrāde 
RPA 71322000-1 II ceturksnis Pakalpojumu līgums/ PIL 9. pants 

105 
Brīvības pieminekļa alejas labiekārtošanas 

metu konkurss 
RPA 71200000-0 II ceturksnis Pakalpojumu līgums/ PIL 9. pants 

106 
Rīgas Brāļu kapu centrālo vārtu jumta 

seguma atjaunošana 
RPA 45454100-5 II ceturksnis Būvniecības līgums/ PIL 9. pants 

107 Rīgas Brāļu kapu preventīvā restaurācija RPA 45454100-5 II ceturksnis Būvniecības līgums/ PIL 9. pants 

108 
Brīvības pieminekļa būves 

inženiertehniskā apsekošana 
RPA 71335000-5 II ceturksnis Pakalpojumu līgums/ PIL 9. pants 

109 Lielo kapu Pichlau kapličas restaurācija RPA 45454100-5 II ceturksnis Būvniecības līgums/ PIL 9. pants 



110 
Teritorijas Varoņu ielā 13, Rīgā, 

labiekārtošana- pievedceļa izbūve 
RPA 

45233120-6 

45110000-1 
II ceturksnis Būvniecības līgums/ PIL 9. pants 

111 

Varoņu ielā 13, Rīgā, teritorijas apsardzes 

un signalizācijas projekta izstrāde un 

realizācija 

RPA 35121700-5 II ceturksnis Piegādes līgums/ PIL 9. pants 

112 

Inovatīva atjaunīgo energoresursu 

ražošanas un uzkrāšanas risinājuma 

Rātsnama ēkai (BiPV, akumulatori) 

projektēšana, iekārtu iegāde un uzstādīšana 

(SMARTeeSTORY projekta ietvaros) 

REA 
71000000-8; 

51000000-9 
II ceturksnis Pakalpojumu līgums/ atklāts konkurss 

113 

Atjaunīgo energoresursu ražošanas un 

uzglabāšanas risinājuma projektēšana, 

iekārtu un aprīkojuma iegāde un 

uzstādīšana (MULTICLIMACT projekta 

ietvaros) 

REA 
71000000-8; 

51000000-9 
II ceturksnis Pakalpojumu līgums/ atklāts konkurss 

114 
Pilotkvartāla iekšpagalmu atjaunošanas 

būvprojekts (RenewAll) 
REA 71000000-8 II ceturksnis Pakalpojumu līgums/ PIL 9. pants 

115 

Siltuma atlikuma atgūšanas shēmas 

izstrāde un to   savienojums ar esošajiem 

CSA siltumtīkliem, siltumenerģijas 

atgūšanas būvniecības izmaksas (ENABLE 

DHC) 

REA 71000000-8 II ceturksnis Pakalpojumu līgums/ PIL 9. pants 

116 
Slodzes mērījumi Rīgas valstspilsētas 

objektos 
REA 51000000-9 II ceturksnis Pakalpojumu līgums/ PIL 9. pants 

117 

Objekta “Nepieciešamās gājēju 

infrastruktūras piekļuves uzlabošana 

dzelzceļa pārejai Armērijas ielā” izbūves 

būvuzraudzība  

CA PIAP 71247000-1 II ceturksnis Pakalpojumu līgums/ PIL 9. pants 

118 

Objekta “Pilsētas kanāla Kārļa baseina 

kanālmalas pārbūve” projektēšanas 

dokumentācijas izstrāde un 

autoruzraudzība 

CA PIAP 

71240000-2, 

71242000-6 

71248000-8 

II ceturksnis Pakalpojumu līgums/ Atklāts konkurss 

119 

“Tilta pār Kīleveina grāvi Mūkusalas ielā 

un Tilta pār Kīleveina grāvi Mūkusalas 

ielā (lejteces daļā) būvniecības ieceres 

dokumentācijas izstrāde un 

autoruzraudzībai 

CA PIAP 

71240000-2, 

71242000-

671248000-8 

II ceturksnis Pakalpojumu līgums/ Atklāts konkurss 



120 Floristikas pakalpojumi un ziedu piegāde CA NP 
03121200-7, 

77330000-2 
II ceturksnis Pakalpojumu līgums/ Atklāts konkurss 

121 Stikloto virsmu mazgāšana CA NP 90910000-9 II ceturksnis Pakalpojumu līgums/ PIL 9. pants 

122 
Video izstrādes pakalpojumi (producēšana 

un filmēšana)/ 
CA KP 92111220-0 II ceturksnis Pakalpojumu līgums/ PIL 9. pants 

123 

Rīgas valstspilsētas pašvaldības 

informatīvo kampaņu mediju plānošanas 

un pirkšanas pakalpojumi (mediju 

aģentūras pakalpojumi) 

CA KP 79341400-0 II/III ceturknis Pakalpojums; Atklāts konkurss, 

124 Gustava Zemgala gatves pārvada pārbūve ĀMD 
45221100-3 

45233120-6 
III ceturksnis atklāts konkurss, būvdarbi 

125 

Lietus ūdens kanalizācijas kolektora 

izbūve no Pērnavas ielas līdz Lāčplēša 

ielai 

ĀMD 45232411-6 III ceturksnis atklāts konkurss, būvdarbi 

126 

Neatkarīgas sabiedriskā transporta līnijas 

un ar to saistītās infrastruktūras izbūve 

Dzelzavas ielā būvniecība 

ĀMD 45233162-2 III ceturksnis atklāts konkurss, būvdarbi 

127 

Ceļa horizontālo apzīmējumu uzklāšana un 

agrāk uzklāto ceļa horizontālo apzīmējumu 

demarķēšana 

ĀMD 45233221-4 III ceturksnis atklāts konkurss, pakalpojums 

128 

Spēļu un rekrācijas laukumu, to ierīču un 

aprīkojuma renovācijas un atjaunošanas 

darbi 

ĀMD 

50870000-4 

37450000-7 

37410000-5 

39110000-6 

45111000-8 

III ceturksnis atklāts konkurss, pakalpojums 

129 
Konteinertipa sabiedrisko tualešu noma un 

apkalpošana Rīgas valstspilsētā 
MVD 90900000-6  III ceturksnis atklāts konkurss, pakalpojums 

130 

Projektēšanas uzdevuma izstrāde projekta 

„Zaļās infrastruktūras attīstība un ieviešana 

Rīgas vēsturiskajā centrā”  ietvaros 

PAD 71242000-6 III ceturksnis atklāts konkurss, pakalpojums 

131 

Ilgstošas sociālās aprūpes un sociālās 

rehabilitācijas institūcijas pilngadīgām 

personām pakalpojuma nodrošināšana 

LD 85320000-8 III ceturksnis 
PIL 10.panta iepirkums, vispārīgā 

vienošanās 

132 

Individuālās sociālās rehabilitācijas 

programma ar izmitināšanu bērniem ar 

uzvedības traucējumiem 

LD 85300000-2 III ceturksnis PIL 10.panta iepirkums, pakalpojuma līgums 



133 
Aprūpētās dzīvesvietas pakalpojums 

personas dzīvesvietā 
LD 85300000-2 III ceturksnis PIL 10.panta iepirkums, pakalpojuma līgums 

134 
Pārtikas produktu piegāde Rīgas pilsētas 

izglītības iestādēm 
IKSD 15000000-8  III ceturksnis Atklāts konkurss, piegādes līgums 

135 

Veļas mazgāšanas pakalpojumi Rīgas 

valstspilsētas pašvaldības Izglītības, 

kultūras un sporta departamenta padotībā 

esošo izglītības iestāžu vajadzībām 

IKSD 
98310000-9 

98311000-6  
III ceturksnis Atklāts konkurss, pakalpojumu līgums 

136 Teritorijas un telpu uzkopšana RPP 90910000-9 III ceturksnis 

Pakalpojuma līgums saskaņā ar Publisko 

iepirkumu likuma 8. panta pirmās daļas 

1. punktu  

137 Sabiedrisko attiecību iepirkums RITA 79416000-3 III ceturksnis Pakalpojums; Atklāts konkurss 

138 

Radošās reklāmas aģentūras pakalpojumi: 

Sociālo mediju stratēģijas un 

komunikācijas izstrāde 

RITA 
79341400-0 

79341200-8 
III ceturksnis Pakalpojums; Atklāts konkurss 

139 
Rīgas uzņēmēju gada balvas 

organizatoriskie pakalpojumi 
RITA 79952000-2 III ceturksnis Pakalpojums; Atklāts konkurss 

140 Drukas iekārtu nomas pakalpojums RDA 30100000-0 III ceturksnis Piegādes līgums/ Atklāts konkurss 

141 JIRA uzturēšana RDA 72200000-7  III ceturksnis Pakalpojumu līgums/ PIL 9. pants 

142 

Par pakalpojumiem saskaņā ar iepirkuma 

“Rīgas valstspilsētas pašvaldības atvieg-

lojumu risinājuma uzturēšana un attīstība”  

RDA 72200000-7  III ceturksnis Pakalpojumu līgums/ PIL 9. pants 

143 Transporta simulācijas modelis RDA 72268000-1 III ceturksnis Pakalpojumu līgums/ Atklāts konkurss 

144 VNS punktu projektēšana  RDA 71242000-6  III ceturksnis Pakalpojumu līgums/ Atklāts konkurss 

145 

Siltumapgādes un ventilācijas sistēmas 

pilnveidošana Rātsnama ēkā, nodrošinot 

savietojamību ar jauno ēkas vadības un 

kontroles sistēmu (SMARTeeSTORY 

projekta ietvaros) 

REA 
71000000-8; 

51000000-9 
III ceturksnis Pakalpojumu līgums/ atklāts konkurss 

146 

Objekta “Nepieciešamās gājēju infras-

truktūras piekļuves uzlabošana dzelzceļa 

pārejai Armērijas ielā” izbūve 

CA PIAP 45233261-6 III ceturksnis Būvniecības līgums/ PIL 9. pants 

147 
Suvenīru un reprezentācijas materiālu 

izgatavošana un piegāde 
CA NP 39294100-0 III ceturksnis piegādes līgums 



148 
Tirdzniecības galdu remonts, pārvietošana 

un uzstādīšana 
CA NP 50850000-8 III ceturksnis Pakalpojumu līgums/ PIL 9. pants 

149 Poligrāfijas pakalpojumi CA KP 79800000-2 III ceturksnis Pakalpojums; Atklāts konkurss 

150 Pasākumu organizēšanas pakalpojumi CA KP 79952000-2 III ceturksnis Pakalpojums; saskaņā ar PIL 10. pantu 

151 

Atlases ārpakalpojuma piesaiste (kandidātu 

piesaiste, intervijas, reputācijas izpēte, 

kompetenču novērtēšana) 

CA CRP 
79635000-4 

79630000-9 
III ceturksnis Pakalpojumu līgums/ PIL 9. pants 

152 
Civilās aizsardzības 5G pārvaldības 

sistēma 
CA CACA 72200000-7 III ceturksnis Pakalpojumu līgums/ PIL 9. pants 

153 
Tālizpētes riska faktoru uzraudzības 

sistēma 
CA CACA 32323500-8  III ceturksnis Piegādes līgums/ PIL 9. pants 

154 

Lēpju ielas–Esplanādes ielas–Birzes ielas 

rajona kolektora un sūkņu stacijas 

būvniecī-bas ieceres dokumentācijas 

izstrāde un autoruzraudzība 

ĀMD 
71322000-1 

71248000-8 
IV ceturksnis atklāts konkurss, pakalpojums 

155 

Rīgas valstspilsētas peldvietu un aktīvo 

atpūtas zonu pie ūdenstilpēm sagatavošana 

peldsezonai un uzturēšana 

MVD 90680000-7  IV ceturksnis atklāts konkurss, pakalpojums 

156 
Metu konkursa „Neatkarības laukuma 

attīstība” sarunu procedūra 
PAD 

71242000-6 

71248000-8 
IV ceturksnis atklāts konkurss, pakalpojums 

157 

Būvprojekta izstrāde, autoruzraudzība un 

būvniecība projektam „Vecrīgas publiskās 

ārtelpas attīstības 1.kārta” 

PAD 

45000000-7 

71242000-6  

71248000-8  

IV ceturksnis atklāts konkurss, būvdarbi 

158 Kopienas centra pakalpojums LD 85300000-2 IV ceturksnis PIL 10.panta iepirkums, pakalpojuma līgums 

159 

Ēdināšanas pakalpojumi Rīgas 

valstspilsētas pašvaldības Izglītības, 

kultūras un sporta departamenta padotībā 

esošo izglītības iestāžu vajadzībām 

IKSD 55524000-9 IV ceturksnis 
Iepirkums saskaņā ar Publisko iepirkuma 

likuma 10.panta pirmo daļu 

160 
Digitālo mediju plānošanas un iegādes 

pakalpojumu realizācija 
RITA 79341000-6 IV ceturksnis Pakalpojums; Atklāts konkurss 

161 
Reprezentācijas pasākumu organizēšana un 

saturiskā nodrošināšana 
RITA 

79990000-0 

55300000-3  

55100000-1  

63514000-5  

60171000-7 

IV ceturksnis Pakalpojums; Atklāts konkurss 



162 

Uzkopšanas  pakalpojumu nodrošināšana 

Rīgas valstspilsētas pašvaldības aģentūras 

“Rīgas investīciju un tūrisma aģentūra” 

biroja telpās Torņa ielā 4-3B, Rīgā, un 

Tūrisma informācijas centrā Rātslaukumā 

6, Rīgā” - 2026. gads 

RITA 90919200-4 IV ceturksnis Pakalpojums; Atklāts konkurss 

163 Drukas iekārtu uzturēšanas pakalpojums RDA 30100000-0 IV ceturksnis Piegādes līgums/ Atklāts konkurss 

164 Interaktīvie ekrāni RDA 32322000-6 IV ceturksnis Piegādes līgums/ Atklāts konkurss 

165 Rīgas mobilās lietotnes izstrāde un attīstība RDA 72000000-6 IV ceturksnis Pakalpojumu līgums/ Atklāts konkurss 

166 Telpu uzkopšana RDA 90919200-4 IV ceturksnis Pakalpojumu līgums/ PIL 9. pants 

167 

Būvprojekta “Vecrīgas publiskās ārtelpas 

attīstības 1.kārta” izstrāde un 

autoruzraudzība 

CA PIAP 

71240000-2, 

71242000-6, 

71248000-8 

IV ceturksnis Pakalpojumu līgums/ Atklāts konkurss 

168 Ēdināšanas un viesmīlības pakalpojumi CA NP 55300000-3 IV ceturksnis pakalpojumu līgums 

169 Socioloģisko pētījumu pakalpojumi CA KP 79315000-5 IV ceturksnis Pakalpojums; Atklāts konkurss, 

170 
Patvertņu uzraudzības un kontroles 

sistēmas ieviešana 
CA CACA 

35125000-6 

32323500-8 
IV ceturksnis Piegādes līgums/ PIL 9. pants 

171 

Pārtikas rezervju iegāde iedzīvotāju 

nodrošināšanai ar pārtiku valsts 

apdraudējuma gadījumā  

CA CACA 15000000-8  III/IV ceturksnis Piegādes līgums/ PIL 9. pants 

172 
Pirmās nepieciešamības rūpniecības preču 

valsts apdraudējuma gadījumā iegāde  
CA CACA 

44618420-5  

39522540-4 

39534000-4  

33700000-7  

III/IV ceturksnis Piegādes līgums/ PIL 9. pants 

 

Pasūtītāji 

PIAP- Publiskās infrastruktūras attīstības pārvalde 

RVP  – Rīgas valstpilsētas pašvaldība; 

CAPN – Rīgas valstspilsētas pašvaldības Centrālās administrācijas Nodrošinājuma pārvalde; 

CACRP – Rīgas valstspilsētas pašvaldības Centrālās administrācijas Cilvēkresursu pārvalde; 

CAKP – Rīgas valstspilsētas pašvaldības Centrālās administrācijas Komunikācijas pārvalde; 

CAKSP - Rīgas valstspilsētas pašvaldības Centrālās administrācijas Kapitālsabiedrību pārvalde. 

CAJP - Rīgas valstspilsētas pašvaldības Centrālās administrācijas Juridiskā pārvalde. 

CA CAOIP- Rīgas valstspilsētas pašvaldības Centrālās administrācijas  Civilās aizsardzības un operatīvās informācijas pārvalde 

PAD - Rīgas valstspilsētas pašvaldības Pilsētas attīstības departaments; 



RDA - Rīgas pašvaldības aģentūra Rīgas digitālā aģentūra; 

IKSD - Rīgas valstspilsētas pašvaldības Izglītības, kultūras un sporta departaments; 

RG - Rīgas pašvaldības aģentūra “Rīgas gaisma”; 

ĪD - Rīgas valstspilsētas pašvaldības Īpašuma departaments; 

LD – Rīgas valstspilsētas pašvaldības Labklājības departaments; 

AMD – Rīgas valstspilsētas pašvaldības Ārtelpas un mobilitātes departaments; 

MVD - Rīgas valstspilsētas pašvaldības Mājokļu un vides departaments; 

FD – Rīgas valstspilsētas pašvaldības Finanšu departaments; 

RAIC - Rīgas Apkaimju iedzīvotāju centrs; 

RVPP-Rīgas valstspilsētas pašvaldības policija  

RITA - Rīgas valstspilsētas pašvaldības aģentūra "Rīgas investīciju un tūrisma aģentūra" 

REA - Rīgas valstspilsētas pašvaldības aģentūra "Rīgas Enerģētikas aģentūra" 

RPA -Rīgas valstspilsētas pašvaldības aģentūra "Rīgas pieminekļu aģentūra" 

Vēlēšanu komisija-Rīgas valstspilsētas pašvaldības Vēlēšanu komisija 
 


